[image: image1.jpg]noc. Bbicokokouesoit

olooscs e UK

. T

g Hexpacos:

Kniovesan v

R

Jn. Minaypna

uksernoian

yn. anaesa

1. Korosciore

7 Wopea

yn. Nesa Toncroro

Kymerypras

Hosas yn

yn 1 Man

e

Bonsuait npocn

Komcononscion nep.

Cyina

TraBHbie AOpOMY, NOARERALE OCTE &
nepsyo ovepeas

NecTHble A0POTH, noATENaME OHMCTKE

pernowaneas Aopora (HE HACTAM)

BBICOKOKNIOHEBOi

onewo noeg,

Konxoanan yn.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 июня 2023 года                                                                            № 193
Об     утверждении     маршрутных    карт    уборки

территории МО Кобринского сельского поселения

Гатчинского          муниципального          района

Ленинградской области в зимний период.

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», № 89-ФЗ от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», № 52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», № 196-ФЗ от 10.12.1995 года «О безопасности дорожного движения», № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Постановление Правительства Ленинградской области № 27 от 23 июля 1998г. «Об утверждении правил содержания и обеспечения санитарного состояния территорий городских, сельских и других поселений Ленинградской области», решением Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №47 от 24.11.2022 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения санитарного содержания и организации уборки территории, повышения эффективности и безопасности функционирования автомобильных дорог местного значения, создания благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания населения на территории Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить маршрутные карты уборки территории муниципального образования Кобринского сельского поселения муниципального района Ленинградской области в зимний период, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Кобринское сельское поселение Гатчинского  муниципального района кобринское.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Кобринского сельского поселения                                                В.В.Федорченко
 Приложение № 1
к постановлению

от 16.06.2023  №193
МАРШРУТНАЯ КАРТА №1

Пос.Высокоключевой

[image: image20.jpg]

[image: image2.jpg]APUYCAREBHD

noc. x/a

cr.Cynga
© Sunexc Paswecrurs pexnamy Pez

МАРШРУТНАЯ КАРТА №2

Пос.Суйда

[image: image3.png]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №3

Дер.Погост

[image: image4.png]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №4

Пос.Кобринское

[image: image5.jpg]npoesd x uxone

[image: image6.jpg]Kopuskoe

МАРШРУТНАЯ КАРТА №5

Дер.Кобрино

[image: image7.jpg]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №6

Пос.Карташевская

[image: image8.jpg]Q@ Nowck mecr nanpecos

a 2 @

Oopouu secmrozo sanerun
nodexcaqie ovicxe s nepeyro
onepeds

opouu secmozo smanenun
‘nodnexcaque owucme om crezn

Kapmweack)ﬂ

Packan |

Kpacwan yn

H
8
!

e

[image: image9.jpg]Hogsit P A

p—"

a

Kaprawesckan

acras yn.

o ees ke o v

МАРШРУТНАЯ КАРТА №7

Дер.Руново

[image: image10.jpg]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №8

Дер. Меньково

[image: image11.jpg]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №9

Дер. Старое Колено

[image: image12.jpg]Crapoe Koneo

opoza paionoco saneriun

e d0p020 seCHNOZ0 SHONEHIA

L

e

МАРШРУТНАЯ КАРТА №10

Пос.Прибытково

[image: image13.jpg]e J0poct stec020 ARG,
nodnexcanqe ovicmxe

[image: image14.jpg]< dopozu uecnmozo snanens,
nodnexcaue pacwucmwe

peuonazas

1
@

Cpepwuit npocn.

6 8

e —————n 11ROV
leckas yn

a7
B

MpuBHITKOBO e =

18 6

onmeitnepran
nowadna,

E N

e npoch.

MpwGeiTkoso

»

oA

uk u!u\mdeu

w @ s

@

2

]

МАРШРУТНАЯ КАРТА №11

Дер.Покровка

[image: image15.jpg]£ y J
H ¢ 5
z H
3 S g
5 2 = nodrewe ovicmxe om cnesa
2 o e
H . «ﬁp"
/ 5
i n a3
{ © a a7
i Moxposcxas ¥
i epxoos 7 %
/ [-) i
,.' Crpofimarepuansi »
/ e, & H
{ L o “Toan,, g
H 2 yn,
i = E
/ Yl
! E 7
/ & 9
Mokposka
Bo L 53A
7 &
1
Y
H 5
)

H
H g
{4
.
83y 19
216 4
B 2
» B

2 fa
8 esany
Jiesasyn
qk\ﬁo
e
2A

EN

8,

a5
el N g

A
£

a7

il B s

EN
®
kefeswonopoxsian yr.

МАРШРУТНАЯ КАРТА №12

Дер.Новокузнецово

[image: image16.jpg][ —

МАРШРУТНАЯ КАРТА №13

С. Воскресенское

[image: image17.jpg]8

0

1845

i

2

Py

МАРШРУТНАЯ КАРТА №14

Дер. Мельница

[image: image18.jpg]Menshuua

Kpacwan flasa

МАРШРУТНАЯ КАРТА №15

Дер.Пижма

[image: image19.jpg]KoRTelinepras nI0mazKa

Zoporm, noatexamue
oumcTKe OT cHEra

3

Bparckas oruna

AKTUBE
Y06 a